[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2022 года № 57-п
с. Байкалово

Об утверждении тарифа на услугу  «Вывоз жидких бытовых отходов» для МУП «Служба заказчика» МО Байкаловского сельского поселения,  действующая с 01 марта 2022 года.
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Указами Губернатора Свердловской области № 692-УГ от 14.12.2020 г. и № 730-УГ от 14.12.2021 г. «Об установлении значений предельных (максимальных индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области» и подпунктом 13 пункта 3 статьи 22 Устава Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2022 года  тариф  на услугу «Вывоз  жидких бытовых отходов» для МУП «Служба заказчика» МО Байкаловского сельского поселения, действующего на территории Байкаловского сельского поселения до отмены его другим Постановлением (приложение).
2.Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) в «Информационном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
	                        Д.В. Лыжин

                                                                                Приложение
                                                                   к постановлению Главы
                                                                        Байкаловского сельского поселения

                                                                    от 24.02.2022 г. № 57-п

Тариф на услугу «Вывоз жидких бытовых отходов»
для МУП «Служба заказчика» МО Байкаловского сельского поселения,  действующего  на территории

Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Ед.изм.
	Стоимость услуги с 01.03.2022 г.  (без  НДС)

	для прочих потребителей
	для категории «население»

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов:

	1.1.
	МУП «Служба заказчика» МО Байкаловского сельского поселения
	руб./куб.м.
	115,00
	115,00